ción para el resto del país, pero censando únicamento los establecimien -

I

tos con cinco o más personas ocupadas, en tanto que los establecimientos
i
i

con menos de cinco personas ocupadas se estudiarían en los municipios de

la muestra de comercio interior de 1967 y en ciento uno (101) más que re-

sultaren seleccionados luego de aplicar una vez más los principios emplea

dos en la rYiisma sobre los rnunicipios no seleccionados en ese año. En re-

sumen, como posteriormente se verá, lo que realmente se proyectó fue:

(1) Censar todos los establecimientos de industria, comercio y servicios